
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 15 de março de 2018 • Edição 111 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA: 
PORTARIA Nº 069, DE 15 DE MARÇO DE 2018. 
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder ao Servidor Público Municipal Djalma Jurcovich, sem prejuízo dos direitos de seu cargo de 
Motorista, Licença Prêmio de 60 (sessenta) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de abril de 
1992, para gozo de 26 de março de 2018 a 24 de maio de 2018. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio será 30 (trinta) dias referente  ao período aquisitivo de 15.09.1993 
a 14.09.1998 e 30 (trinta) dias referente ao período aquisitivo de 15.09.2008 a 14.09.2013. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Vista Alegre do Alto, 15 de março de 2018. LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

EDITAL Nº 034, DE 15 DE MARÇO DE 2018. 
Dispõe sobre a convocação para função e contratação de candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado 
aberto pelo Edital nº 02/2017. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e,  
Considerando o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, realizado pelo Edital nº 02, de 08 de novembro de 2017, 
homologado em 08 de janeiro de 2018. 
RESOLVE: 
Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2017 para assumirem as funções de 
Professor de Educação Física, conforme abaixo descritos, para comparecerem em data e local indicados no presente 
Edital, munidos de seus documentos pessoais, a fim de manifestar interesse pela função oferecida e ser, ato 
contínuo, contratado na ordem de classificação. 
Função – Professor de Educação Física 
Nº de vagas: 01 (uma) 
Esquema de Convocação: 
Data: 26 de março de 2018 (segunda-feira). 
Horário: 8h 
Local: Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto 
Endereço: Praça Dr. Emilio Henrique Ower Sandolth, nº 278 – Centro 

Nome do Candidato Classificação 

Flávia Marão Baracat Gonçalves 1º 

Plínio Eustáquio Barroso 2º 

Vista Alegre do Alto, 15 de março de 2018. LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 



Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 15 de março de 2018 • Edição 111 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
420/2018, COM A EMPRESA BELGIQUÍMICA PRODUTOS QUÍMICOS LTDA, TENDO COMO OBJETIVO AQUISIÇÃO DE 
“PRODUTOS QUÍMICOS (HIPOCLORITO DE SÓDIO, ÁCIDO FLUOSSILICICO, ALGICIDA DE CHOQUE E 
FLOCULANTE/CLARIFICANTE)”, NO VALOR DE R$ 52.588,00 (CINQÜENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO 
REAIS), PREGÃO Nº 012/2018, PROCESSO Nº 1798/2018,  NA DATA DE 14 DE MARÇO DE 2018. 
 

 

 


		2018-03-15T15:41:04-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




